
TGV - TER - Car 712 Edition été 2023-2  

Aller : Deutsche Fassung siehe Homepage.
Gares et arrêts sélection jours de circulation : Sa SaDiFt SaDiFt SaDiFt DiFt Sa SaDiFt
Paris, gare Montparnasse départ TGV 07:08 07:58 10:08 12:08 12:31 14:05 15:08 16:08 07:08 09:07 12:34 14:03 16:11 16:03 18:10
Bordeaux, gare St-Jean arrivée TGV 09:15 10:18 12:14 14:14 15:12 16:14 17:14 18:14 09:14 11:16 15:14 16:14 18:14 18:44 20:14

jours de circulation : Sa DiFt Sa SaDiFt Sa DiFt SaDiFt DiFt
Bordeaux, St-Jean départ train TER 07:27 10:59 14:59 17:58 18:57 07:59 09:02 09:59 11:59 15:59 16:59 18:57 20:25
Bordeaux, St-Jean départ tram C/D         I 07:09 09:39         I         I 15:54 16:49         I         I         I         I         I         I         I         I         I         I
Bordeaux, Quinconces arrivée tram C/D         I 07:20 09:50         I         I 16:05 16:50         I         I         I         I         I         I         I         I         I         I
Bordeaux, Quinconces départ car 703         I 07:30 10:00         I         I 16:15 17:00         I         I         I         I         I         I         I         I         I         I
Pauillac, gare 08:33         I         I 12:05 16:02         I         I 19:05 20:02 09:05 10:05 11:05 13:05 17:05 18:02 20:05 21:42
Lesparre, gare arrivée train/car 703 08:48 09:25 11:55 12:20 16:17 18:10 18:55 19:20 20:20 09:20 10:19 11:19 13:19 17:19 18:20 20:19 21:58

jours de circulation :
Lesparre, gare départ car 712 09:45 13:30 18:30 09:45 13:30
Lesparre, Ste-Catherine (Carrefour) 09:52 13:37 18:37 09:52 13:37
Queyrac, Bourg 09:57 13:42 18:42 09:57 13:42
Vendays, Bourg 10:06 13:51 18:51 10:06 13:51
Montalivet, avenue de l'Europe 10:14 13:59 18:59 10:14 13:59
Montalivet, CHM 10:18 14:03 19:03 10:18 14:03
Montalivet, Front der Mer arrivée car 712 10:31 14:16 19:16 10:13 14:16

Retour :
Gares et arrêts sélection jours de circulation :
Montalivet, Front der Mer départ car 712 06:50 09:44 18:29 19:44 09:44 18:29 19:44
Montalivet, CHM 06:57 09:53 18:38 19:53 09:53 18:38 19:53
Montalivet, avenue de l'Europe 07:06 10:01 18:46 20:01 10:01 18:46 20:01
Vendays, Bourg 07:12 10:07 18:52 20:07 10:07 18:52 20:07
Queyrac, Bourg 07:20 10:15 19:00 20:15 10:15 19:00 20:15
Lesparre, Ste-Catherine (Carrefour) 07:26 10:23 19:08 20:23 10:23 19:08 20:23
Lesparre, gare arrivée car 712 07:35 10:30 19:15 20:30 10:30 19:15 20:30

jours de circulation : Sa DiFt Sa SaDiFt SaDiFt SaDiFt Sa Sa DiFt
  A   A

Lesparre, gare départ train TER 08:32 10:48 13:48 16:08 17:48 08:48 09:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:53 19:48
Lesparre, gare départ car 703 07:45         I         I 12:15         I 15:15         I         I 19:30         I         I         I         I         I         I         I 19:30         I
Paulliac, gare         I 09:08 11:06         I 14:06         I 16:43 18:06         I 09:06 10:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:09         I 20:06
Bordeaux, Quinconces arrivée car 703 09:45         I         I 14:10         I 17:10         I         I 21:25         I         I         I         I         I         I         I 21:25         I
Bordeaux, Quinconces départ tram C/D 09:50         I         I 14:15         I 17:15         I         I 21:35         I         I         I         I         I         I         I 21:35         I
Bordeaux St-Jean, gare arr. train/tram 10:05 10:13 12:12 14:26 15:12 17:26 17:50 19:13 21:45 10:13 11:07 12:12 14:12 16:12 18:13 20:13 21:45 21:13

jours de circulation : SaDiFt SaDiFt DiFt SaDiFt SaDiFt SaDiFt       Sa DiFt
Bordeaux St-Jean, gare départ TGV 10:46 12:20 14:46 15:46 17:46 18:46 19:45 10:46 12:12 12:46 14:46 16:46 18:46 20:45 22:21
Paris, gare Montparnasse arrivée TGV 12:52 14:41 17:12 17:52 19:52 20:58 21:52 12:52 14:20 14:52 17:12 18:53 20:58 23:12 00:27

Arrêts du car 712 supplémentaires en juillet et août 2023 : Montalivet, Camping Municipal - Euronat - Camping du Gurp. En plus en été : ligne 718 Montalivet - Soulac - Pointe de Grave.

Legende :  A = car de remplacement jusqu'à la gare de Pauillac; Sa = seulement le samedi; DiFt = seulement les dimanche et fêtes ; SaDiFt = les samedi, dimanche et fêtes.

Pour d'autres liaisons voir www.modalis.fr. (Toutes informations sous réserve.) Horaire élaboré par www.respect-sante-nature.fr © 2023

 valable du 01/07 - 07/07/2023

selon les horaires des SNCF et CITRAM

Correspondances Paris - Bordeaux - Lesparre - CHM

lundi à vendredi

lundi à vendredi

lundi à vendredi

lundi à vendredi

lundi à vendredi samedi, dimanche et fêtes


